

Investitor
Obiect**Amenajarea parcului de cultura si agrement "Bunica
Ioana" din satul Ciulucani r. Telenesti N 03/17****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1-2
Spatii verzi
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	47-02-03 9-8	Saparea mecanizata a gropilor, dimensiune 0,8x0,6 m pe soluri mijlocii	100 buc			1 392,000 0,000
	010410	Tractoare pe pneuri la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	2,3200	350,00	812,000
	091500	Sapatori de gropi	h-ut	2,3200	250,00	580,000
2	47-02-03 9-1	Saparea mecanizata a gropilor, dimensiune 0,3x0,3 m pe soluri usoare	100 buc			900,000 0,000
	010410	Tractoare pe pneuri la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	1,5000	350,00	525,000
	091500	Sapatori de gropi	h-ut	1,5000	250,00	375,000
3	TsH109 A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc			1,088 1,088
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0145	75,00	1,088
4	TsH109 C	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbusti	buc			0,660 0,660
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0088	75,00	0,660
5	TsH110 B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi (липы)	buc			81,750 55,500
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	75,00	55,500
	283012730 3001	Arbori (липы)	buc	1,0500	25,00	26,250

1	2	3	4	5	6	7
6	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (кустарник)	buc			105,000 27,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	75,00	1,500
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	75,00	25,500
	111100010 0002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	1,0400	75,00	78,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	0,00	0,000
7	TsH26A	Plantari pentru gard viu, arbusti foiosi pe un rind (однорядн изгородь)	m			310,050 42,750
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5700	75,00	42,750
	111100010 0002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	3,5640	75,00	267,300
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,000
8	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			698,100 361,500
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	75,00	361,500
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	85,00	336,600
9	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren	100 buc			969,750 189,750
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	75,00	33,750
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	2,0800	75,00	156,000
	111100010 0003	Plante florare anuale si bienale	buc	104,0000	7,50	780,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0600	0,00	0,000

Intocmit

(S.C. "IONICON" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)